[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

À Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO)
Pró-Reitoria de Administração – PROAD
Gerência de Controle de Contratos e Convênios – GECON

Rio de Janeiro, XX de XXXX de XXXX.

Ofício Nº XX/20XX

Assunto: Solicitação de Ajuste de Plano de Trabalho – Projeto XXXX - Convênio n°. XXX/XXXX  (ou Termo de Colaboração n°. XXX/XXXX) – INSTRUMENTO Nº XXXX/20XX

Dados Convenente:

	Nome, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº. xxxxxxxx, situado(a) em xxxxx , neste ato representado(a) por xxxxx, inscrito(a) no CPF/MF sob o nº. xxxxx, portador do RG nº. xxxxxx.

Justificativa:

Atenciosamente,

____________________________________
Assinatura Digital do Representante do Convenente

____________________________________
Assinatura Digital do Coordenador do Projeto

	PLANO DE TRABALHO ORIGINAL

	DESCRIÇÃO
	QNT
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	TOTAL GERAL

	PLANO DE TRABALHO AJUSTADO

	DESCRIÇÃO
	QNT
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	TOTAL GERAL

image1.png

image2.png